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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 
SHOQËRIA RAJONALE 

UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A 

DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

 

Datë 19.11.2024 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri   Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a   

Adresa    L.17 Rr.Dalip Peza  

Tel/Faks    ---   

E-mail    prokurimet.shrukd@ukdurres.al  

Web-faqe www.shuk.al/durres  

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e larte monetar-sherbime 

3. Objekti i kontratës:  “Studim projektim për rikonstruksionin e rrjetit të ujësjellësit në 

Nj.Adm.Synej, Nj.Adm.Golem, Nj.Adm. Fushë Kuqe, Nj.Adm.Thumanë, Nj.Adm.Maminas, 

Nj.Adm.Manëz dhe në Nj.Adm.Rrashbull” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-16278-08-14-2024 

 

5. Fondi Limit 155.534.200,12 (Nje qind e pesëdhjetë e  pesë milion e pesëqind e tridhjetë e 

katër mijë e dyqind presje dymbëdhjetë) Lekë pa TVSH   

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

05.11.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr.78 datë 11 Nëntor 2024 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 186,641,040.144 lek me TVSH 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: INVICTUS SHPK  

Adresa : Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga Don Bosko, Pallati ''Aurora 

Konstruksion'', Seksioni 4, Kati 3, Ap.1 

Nipt: L12213005M 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

Nr. 5615 prot., date 18.11.2024 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Ing.Sedi Çaushi 

PERSON I AUTORIZUAR I TITULLARIT 

 Ing.Olsen Kavalli  

http://www.shuk.al/durres

